comedite

competitio

89. e. u. i. t. a. s. o. e. m. i. s. s. i.
l. u. f. g. u. r. a. t. v. a. n. d. i. c. p.

Anton Drenis Reckenstap för

heltidne stott med artigsa Kantarn afficledin, 1566
och förturningen

1566 anno

J 5 6 6

Item för tienden
Zaffierne och
Kostgärden
1566 anno

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely a ledger or account book.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely a ledger or account book.]

Nerrland
1566
n^o 11

cum dicitur et infirmum et mundum et omne
peccatum sui et paulus bonus miles diceb
at qui enim infirmior aut fortior si et potior
unde et helias moram suscipiens sicut
dicitur in epla hodierna que scribitur in
regum xviij. Terribilis super puerum mor
am quae signa eplicam legem moysaica na
lem et cultum quibus predicat moram
gemis humani ihs qui arduis septuor
et spali amorem pecunia suscipiens et ut
dicat in nob impletur ipam vig qto
Arate viri foras p caridine la
ran suscipiens et scribitur deois i
nomina proz sicut sapie cultum hodie
Fuit quidam laqueus nomine laza
rus abrechama decastello mare et
marthe soros eius maria aut erat
que vixit dum vigento et tertio p
tes capillis suis cuius frater lazarus
infirmabatur Inuasit enim lazarus ut
dicitur in l. de iudic diu puidesi
mici laqueus in infirmi homine corp
cotidie edax felis modum assumebat
admitte aut due soros laqueus et casu
doler inuicis et tam deculo ingerer
inhebat unde deois mox subditur An
ferunt ergo soros eius ad eum dice
tes due ecce quem amas infirmat
f supra iohane no dixit uenit et
fama enim no carpitur dicit ihu uile et hie
fere et in ecce que amas infirmat q d
sufficit ut nomen no em amas et de ser
uante em sufficit solu mittere uerba
amata vel ipse disponit p hoc em p
admirandi uoluntate aca thie xpm
adhuc em ei quasi homi incedere lo
aut non ut ad xpm sicut et quo et requi
sus finicant quia uelociter alias q f d
hanc de xpo p multa familiaria qua he
bant ad eum et quia alictu dandae et
f quia mulieres erant quas non
dicit de facti dom exire mlta aut de uos
ex pmt et fedi magni diences Ecce
que amas infirmat Tanta em poim in duo
se credebant q nixuid qual ut a sibi
dilem infirmitas potuit occupare sequit
audiens aut ihs dicit eis infirmu
tas non est ad moram si potius ad ma
cili quo fco ardent homines in xpm uchi

omne
amp
no
70
magis
tuo
het

+ quid ipa moris no
certe ad mortem

carere uiam moram bnd seq s edo ppla
bta ex obli quo dms dea se dicit adu h
acos qui dicit q filius dei no sic p ghe
go em de audi q se ut glorificetur
filius dei pullant s infirmitate Dilige
bat autem ihs martham i sororem
eius mariam i lazaram s fite
laqueus iste caritas ome dl dsa hebat
s spem qui diligebat ab eo que e dilecti
et placet laqueum sanator em go no
diliget bnd hiebit spe aut consolator ph
eciam ut dicit Eundem nos cultu
no caritatis si qua infirmitas fca fide etu
lonos uos i dei amicos dms aut ut d
nuctia i infirmi lazari gustu ad
quadridua oplecti sanae d stulet ne
mirabilis suscipiens unde subditur ut ergo
audiunt quia infirmabatur tunc
quidem uasit in eodem loco duobz
diebus ut f f Expirare et sepelli
re ut nullus possit dicere qm no dnm
defunctu em suscipiens si stupor fca non
moris se deinde post hoc dicit discipu
lus suis eamus in iudeam iteru
bi f pene fude lapidato qui pte
ra in disparte bidbat ne lapidaret d fca
fic ut homo f iudicando q obliqui fir
mior ondie pericem dmas dms at ut d
misp dicit discipul quo ra is
cet sed hie p dicit quia formidabat ne
femeret ne no repente eos conculcet na
sequit dicit ei discipuli uari uic
quereret tander lapidae et iter u
dr illuc formidabat em et pro et p fca
uodu em erat infide finati sed frustrata
mekant hntes fca hectorie cum aut
uelicent dicit q filii hoies deo discipuli ma
gistro corrupit eos unde se fudat ihs
nonne rj hoie sunt dicit ut em diense
se onderet rj discipulos elegit q xij ho
ras In hoc aut abo no ipm uida si fuerit
serem eo puidetate iuda em cadente sue
cessit machias duodenarium mltas mte re
mafte hoie ergo illustret adie et phoat
pdicacom a udamo m die me ergo sequit
si no w offendi un subdit Si quis au
bulat iudie non offendit quia luce
hui mundi videt si aut ambulat in t
nocte offendit quia lux non est meo

ang
ang
ang
ang

autem remaneat eius . . . hinc autem

bit ad id . . . adverte in mis

et mortis . . . indicat viros

tem cui receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

tem receptum . . . ad hunc

[Faint marginal notes on the left side of the page]

[Faint marginal notes on the right side of the page]